[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07 июля 2020                                                                                                          № 884

	О внесении изменений в постановление

администрации города от 05.04.2018 № 394 «Об утверждении регламента и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях системы профилактики и оптимизацией работы комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 05.04.2018 г. № 394 «Об утверждении регламента и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Сосновоборска»:

1.1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Сосновоборска изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Е.О. Романенко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                   А.С. Кудрявцев
Приложение к постановлению администрации

 города от 07 июля 2020 г. № 884
«Приложение № 2
к постановлению администрации города

от 05.04.2018 № 394
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Сосновоборска

	Романенко Екатерина Олеговна
Воробьева Ольга Викторовна

Кудряшова Инна Ивановна

Дмитриева Маргарита Николаевна

Павлова Наталья Николаевна
Члены комиссии:
Хмель Евгений Владимирович

Кривулин Алексей Викторович

Попова Наталья Юрьевна
Винокурова Иляна Витальевна
Стрепкова Надежда Гурьевна
населения

Тихонова Татьяна Семеновна

Носонова Эльвира Сергеевна
Белянина Марина Владимировна

Батурин Андрей Викторович
Герт Наталья Ивановна
Бибкова Ольга Павловна

Чихичин Николай Анатольевич
Воробьева Людмила Андреевна

Чернышова Анна Валерьевна

Кадеров Александр Юрьевич
	председатель комиссии, заместитель Главы города по социальным вопросам;

заместитель председателя комиссии по работе с семьями, руководитель Территориального отделения краевого Государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по г. Сосновоборску Красноярского края; (по согласованию)
заместитель председателя комиссии по профилактике правонарушений несовершеннолетних, руководитель Управления образования администрации города Сосновоборска;

заместитель председателя комиссии по соблюдению законности при рассмотрении административных материалов, главный специалист юридического отдела Управления делами и кадрами администрации города Сосновоборска;

 ответственный секретарь комиссии, главный специалист администрации города;
и.о. заместителя начальника ОП МО МВД России «Березовский, майор полиции; (по согласованию)

директор КГБПОУ «Сосновоборский механико-технологический техникум» (по согласованию);

заместитель руководителя следственного отдела по Березовскому району ГСУ СК России по Красноярскому краю (по согласованию);

руководитель КГКУ «Центр занятости населения» (по согласованию);

и.о. заведующей детской поликлиникой КГБУЗ «Сосновоборская ГБ» (по согласованию);

директор КГАУ СО «КЦСОН» «Сосновоборский»; (по согласованию)

старший инспектор МФ (г. Сосновоборска) ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому (по согласованию);

руководитель Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации города Сосновоборска;

депутат Сосновоборского городского Совета депутатов, директор ДЮСШ (по согласованию);

руководитель Центра психолого-педагогического сопровождения учреждений КГКУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Центральной территории Красноярского края, педагог-психолог   КГКОУ «Сосновоборский детский дом» (по согласованию);

начальник отдела опеки и попечительства администрации города;

настоятель храма, иерей (по согласованию);

специалист Управления образования администрации г. Сосновоборска (куратор «РДШ»);
директор МАУ «Молодежный центр»;

заместитель начальника ОНД и ПР по Березовскому и Манскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю, подполковник внутренней службы (по согласованию)